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Barn- och utbildningsnéamnden

Datum Mandagen den 19 december 2022

Tid 13:15

Plats Kommunhuset Stollen

Kommentar OBS! Gruppmoten som vanligt fore, kl. 12:15-13:00.

Hofors den 12 december 2022

Daniel Johansson

Ordforande
Sekreterare Lotta Packalén
Telefon 070-086 03 55

E-post lotta.packalen@hofors.se



Hofors Kommun

Datum

Arende

1. Oppnande & Narvaro

2. Val av justerare

3. Godkannande av dagordning

4. Information fran Barn- och utbildningsnamndens
samverkansgrupp

5. Delegationsbeslut

6. Meddelanden

7. Rapporter

8. Information om Nobelfesten och danskvallen

9. Systematiskt Kvalitetsarbete: Kvalitetsredovisning
Petreskolan
RAST (14:40-14:55)

10. Ekonomisk rapport

11. Avtal Haga Science Center

12. Revidering 221219 av "Riktlinjer for resursférdelning inom
barn- och utbildningsndmndens verksamheter samt
interkommunal ersattning och bidrag till fristaende
verksamheter"

13. Belopp for interkommunal ersattning 2023

14. Bidrag 2023 till den fristdende grundskolan Friskolan
Mosaik i Falun

15. Bidrag 2023 till den fristaende grundskolan Sandvikens
Internationella Montessoriskola

16. Bidrag 2023 till den fristaende grundskolan Erlaskolan i
Falun

17. Bidrag 2023 till den fristaende grundskolan

Immanuelskolan i Borlange

2022-12-12

Sida

2(3)

Forslag/Foredragande

Margon Johansen, 2022-12-21
kl. 13:00

Tid

13:15

13:18

13:20

13:23

13:25

13:45

13:50

14:55

15:00

15:15

15:20

15:25

15:30

15:35

15:40



Datum Sida
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Arende Forslag/Foredragande Tid
18. Bidrag 2023 till den fristaende grundskolan Internationella 15:45

Engelska skolan

19. Beslutsattestanter 2023 15:50

20. Yttrande angaende motion om cykelgarage for 15:55
elsparkcyklar

21. Utvardering av sammantradena 2022 16:00
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